ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-TH

V/v rà soát, đề xuất nội dung trình

kỳ họp chuyên đề HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các sở, ban, ngành tỉnh

Để kịp thời xử lý một số nội dung mang tính chất cấp thiết liên quan tình

hình phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh trên địa bàn tỉnh;

UBND tỉnh dự kiến sẽ đề xuất Thường trực HĐND tỉnh xem xét tổ chức kỳ họp

chuyên đề HĐND tỉnh (dự kiến trong 02/2026); để chuẩn bị nội dung trình kỳ họp,

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành khẩn trương rà soát các nội dung thuộc thẩm quyền

quyết định của HĐND tỉnh do ngành tham mưu quản lý phải giải quyết trước khi

kết thúc nhiệm kỳ HĐND tỉnh 2021-2026; lưu ý, nội dung đăng ký phải đảm bảo

chất lượng nội dung, tiến độ và thẩm quyền theo đúng quy định (nội dung đăng ký

theo phụ lục gửi kèm). Hoàn thành báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/01/2026, để

tổng hợp đề xuất Thường trực HĐND tỉnh xem xét tổ chức kỳ họp chuyên đề

HĐND tỉnh.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;

- TT. HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT thuộc VP UBND tỉnh (để

rà soát, đôn đốc sở, ngành đăng ký nội

dung thuộc lĩnh vực phụ trách);

- Lưu: VT, TH (03b) H.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Nguyên Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T08:49:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Ngọc Thanh Huyền<huyennnt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-08T15:15:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T16:56:00+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T16:56:04+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T16:56:37+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!